27

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022 – Ano V – nº 792

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO DA MESA Nº 114/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio de seu Presidente, Deputado Ezequiel

Ferreira, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 34, IX e XIX, do Regimento Interno desta Casa;

Considerando as declarações de suspeição dos membros da Comissão Permanente de Licitação, Pedro Barbosa Cascudo Rodrigues, matrícula nº 207.185-

1, Allyson Kellnon Nóbrega de Carvalho, matrícula nº 207.263-7, Leopoldo André Medeiros de Azevêdo, matrícula nº 203.459-0 e Fábio Costa da Fonsêca, matrícula nº

201.560-9, constante no Processo Administrativo nº 4.209/2018, que trata da contratação de instituição especializada em consultoria, planejamento, organização e

execução de concurso público;

Considerando a necessidade de dar continuidade na tramitação do referido Processo Administrativo;

R E S O L V E:

Art. 1º Instituir a Comissão Especial de Licitação, prevista no art. 51, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, para análise da documentação de

habilitação e propostas de preços das Instituições interessadas em participar da seleção para a contratação de pessoa jurídica especializada em consultoria, planejamento,

organização e execução de concurso público de provas, destinado ao preenchimento de vagas de cargos de provimento efetivo do quadro de pessoal da Assembleia

Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2º Designar os servidores, relacionados abaixo, para sob a presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

Thiago Antunes Bezerra, matrícula nº 201.025-9;

Maria Heloisa de Oliveira Matos, matrícula nº 206.942-3;

Klebet Cavalcanti Carvalho, matrícula nº 206.794-1;

Maria Goretti Dantas Gurgel Barros, matrícula nº 202.217-6 e

Pacífico José Dantas Fernandes, matrícula nº 91.142-9.

Art. 3º A referida Comissão Especial fica constituída com fim específico para escolha da Banca do Concurso Público da Assembleia Legislativa a ser realizado

neste exercício de 2022.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte, Palácio José Augusto, em Natal, 16 de fevereiro de 2022.

Deputado EZEQUIEL FERREIRA - Presidente

Deputado GALENO TORQUATO - 1º Vice-Presidente

Deputado CORONEL AZEVEDO - 2º Vice-Presidente

Deputado GEORGE SOARES - 1º Secretário

Deputado GUSTAVO CARVALHO - 2º Secretário

Deputado KLEBER RODRIGUES - 3º Secretário

Deputado FRANCISCO DO PT - 4º Secretário.